ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«27» 11. 2014 г.                                          № 177-пг

	г. Тулун

О внесении изменений в состав территориальной

трёхсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений
в Тулунском муниципальном районе

На основании постановления Исполнительного комитета Иркутского областного объединения организаций профсоюзов от 11.09.2006 г. № 10-5 «О назначении председателей координационных советов – представителей Профобъединения в муниципальных образованиях области», руководствуясь статьёй 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе (далее – комиссия), утверждённый постановлением администрации Тулунского муниципального района от 29.10.2014 г. № 164-пг «Об утверждении территориальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Тулунском муниципальном районе», следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Усанова Владимира Александровича – заместителя председателя первичной профсоюзной организации «Разрез Тулунуголь» Росуглепрофа (по согласованию);
- включить в состав комиссии Беломестных Владимира Ивановича – председателя первичной профсоюзной организации разреза «Мугунский» Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в Приложении к газете «Земля Тулунская» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя мэра Тулунского муниципального района В.Н. Карпенко.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                      М.И. Гильдебрант